[image: image1.png]

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА
СЕССИЯ от 27.12.2011 № 36
РЕШЕНИЕ

от 27.12.2011

 № 106
х. Беднягина

О реализации (продаже) сельским поселением Кубанец Тимашевского района недвижимого имущества путем проведения аукциона
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах ор​ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2006 года № 87 «Об утверждении правил определения нормативной цены подлежащего приватизации государственного или муниципального имущества», Уставом сельского поселения Кубанец Тимашевского района, решениями Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 8 июля 2006 года № 57 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения Кубанец Тимашевского района», от 9 декабря 2008 года № 195 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кубанец от 8 июля 2006 года № 57 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения Кубанец Тимашевского района», от 15 декабря 2010 года № 61 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества сельского поселения Кубанец Тимашевского района на 2011 год», Совет сельского поселения Кубанец Тимашевского района решил:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, подлежащего реализации (продаже) путем проведения аукциона, согласно приложению к настоящему решению.
2. Реализовать муниципальное имущество сельского поселения Кубанец Тимашевского района путем продажи на аукционе, открытом по составу участ​ников, с закрытой формой подачи предложения о цене.

3. Аукционно-конкурсной комиссии по продаже муниципального имуще​ства сельского поселения Кубанец Тимашевского района (Кузьмина) обеспечить проведение торгов по продаже муниципального имущества.
4. Заведующему сектором по делопроизводству и организационно-кадровой работе администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района Н.А.Кузьминой опубликовать настоящее решение в газете «Вести сельского поселения Кубанец» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
5. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу сельского поселения Кубанец Тимашевского района В.А.Коновалова.
6. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

       В.А.Коновалов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

от 27.12.2011 № 106
ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,
подлежащего реализации (продаже) путем проведения аукциона

	№ п/п
	Наименование и местонахождение имущества
	Назначение имущества
	Способ привати-зации
	Стартовая цена имущества (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Водонасосная станция общей площадью 68,40 кв.м. Литер.А, кадастровый номер 23-23-05/041/2011-120,

Краснодарский край, Тимашевский район, хутор Беднягина, улица Заречная,
дом № 100 А
	Нежилое
	Аукцион
	684,0

	2
	Земельный участок общей площадью 2055 кв.м, кадастровый номер 23:31:0000000:176,

Краснодарский край, Тимашевский район, хутор Беднягина, улица Заречная, 100А
	Для эксплуатации водонасосной станции со скважиной
	Аукцион
	21000,0

Глава сельского поселения Кубанец
Тимашевского района

       В.А.Коновалов